
UCHWAŁA NR XXIX.233.2021 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zwolnień z podaku od środków transportowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust. 1, art.41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 poz.1372) oraz art.12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 19991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2019, poz. 1170) oraz art. 4 ust. 1 ,art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  
(tj. Dz.U. z 2019 poz.1461), Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje : 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXXIV/254/2018 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 
21 września 2018 roku w sprawie zwolnień z podatku od środków transportowych . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 01 stycznia 2022. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Mirosław Krysztofiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 343AEDBD-626B-4AFC-993A-ED6D674FCA10. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


